
 
 

1 

 

 
Pardubický kraj 

Komenského náměstí 125, Pardubice 532 11 
čj. KrÚ 38431/2019 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“)) 

 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 
Název veřejné zakázky: SŠ chovu koní a jezdectví Kladruby nad Labem – 

dodávka gastrotechniky 
Identifikační údaje o zadavateli:  Pardubický kraj 
      Komenského náměstí 125 
      532 11, Pardubice 
      IČO: 708 92 822 
Druh veřejné zakázky:   veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 
  

Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona oznamuje, že Rada Pardubického kraje rozhodla 
dne 13. 5. 2019, č. usnesení R/1940/19 o tom, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka 
byla v zadávacím řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku vybrána a vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější, je společnost MAVA spol. s r. o. se sídlem Sovova 1291/5, 703 
00 Ostrava – Vítkovice, IČO: 483 97 555.  
 
Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 
1) seznam dokladů a požadovaných údajů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

- výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob (MAVA spol. s r. o.) ze dne 19. 3. 
2019 

- výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob (Jiří Válek ml.) ze dne 12. 4. 2019 
- výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob (Jiří Válek st.) ze dne 19. 3. 2019 
- výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob (Lenka Bestová) ze dne 8. 4. 2019 
- potvrzení Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj ze dne 7. 5. 2019 
- písemné čestné prohlášení ve vztahu § 74 odst. 1 písm. b) a c) zákona ze dne 13. 5. 

2019 
- potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Ostrava ze dne 10. 5. 2019 
- výpis z obchodního rejstříku ze dne 9. 4. 2019  
- výpis z Živnostenského rejstříku ze dne 3. 5. 2019 (montáž, opravy, revize a zkoušky 

elektrických zařízení; montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění 
nádob plyny) 

- pojistná smlouva, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
dodavatelem třetí osobě s pojistným plněním ve výši 10 mil. Kč 

- seznam významných dodávek (1. Dodávka technologického zařízení kuchyně pro akci 
„Rekonstrukce objektu menzy SKM UP – Technologického zařízení kuchyně 
v Olomouci“, 10/2018, 28 355 594,43 Kč bez DPH; 2. Dodávka gastrotechnologie 
včetně montáže, dopravy, zaškolení obsluhy „SPŠ stavební Pardubice – dodávka 
gastrotechniky“, 02/2019, 6 192 847 Kč bez DPH; 3. Dodávka a montáž gastrotechniky 
pro nově rekonstruovaný kuchyňský provoz „Gymnázium Pardubice, Mozartova – 
dodávka gastrotechniky“, 09/2017, 7 569 752 Kč bez DPH) ze dne 13. 5. 2019 



 
 

2 

 

 
2) Hodnocení nabídek 
Členové hodnotící komise: 

 Alena Kadaníková 
 Jitka Štěpánková 
 Marie Šourková 

 
 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny vč. 
DPH. Pořadí dle tohoto kritéria je následující: 
 

Pořadí Obchodní firma 
Výše nabídkové 
ceny v Kč vč. DPH 

1. MAVA spol. s r. o. 
sídlo: Sovova 1291/5, 703 00 Ostrava Vítkovice, IČO: 483 97 555 

4 566 963,02 

2. 2P Gastro spol. s r. o. 
sídlo: Nepomucká 159A, 326 00 Plzeň, IČO: 021 20 356 

4 846 095,98 

 
Příloha: Předmět nabídky vybraného dodavatele 
 

Poučení 
Dle § 242 odst. 2 zákona lze podat proti rozhodnutí o výběru dodavatele námitky ve lhůtě 
do 15 dnů od doručení tohoto oznámení, a to výhradně v elektronické podobě 
prostřednictvím datové schránky, elektronického nástroje E-ZAK nebo e-mailu 
posta@pardubickykraj.cz. Dle § 243 zákona se účastník může práva na podání námitek proti 
rozhodnutí písemně vzdát. Toto oznámení o rozhodnutí se považuje dle § 53 odst. 5 zákona 
za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. Zadavatel nesmí dle § 246 zákona 
před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 
 

V Pardubicích dne 20. 5. 2019 
 

                         v z. Mgr. Pavel Menšl    
          vedoucí oddělení veřejných zakázek        

         PhDr. Jana Haniková 
      vedoucí kanceláře ředitele úřadu 

mailto:posta@pardubickykraj.cz

		2019-05-20T14:40:38+0000
	Not specified




